
 1 

Uchwała Nr VI/63/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 17 maja 2019 r.    
 

w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i instalację 

ekspozycji w Książnicy Profesora Gerarda Labudy 

 

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U.  z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i instalację 

ekspozycji w Książnicy Profesora Gerarda Labudy dotyczącą unieważnienia postępowania.  

  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2.  Jacek Thiel  /-/ 

3.  Jolanta Król  /-/ 

4. Ludwik Zegzuła   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń /-/ 

 

 

  


